
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2022.06.09.1/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/06/2022 10/06/2022 10/06/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de serviços técnicos especializados no apoio administrativo a serem prestados na assessoria e consultoria administrativa na 
área de licitações, contratos e demais procedimentos de compras/serviços, abrangendo o acompanhamento de todo o processo 
licitatório, junto a Câmara Municipal de Assaré/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO AURIO GOMES DO CARMO

Responsável pela Informação FRANCISCO AURIO GOMES DO CARMO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCOS ANTONIO SAMPAIO DE SOUSA

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO CELSO FREIRE

Responsável pela Homologação FRANCISCO CELSO FREIRE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ALDIR CAMPOS ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E 23.650.295/0001-47 Vencedor

Câmara Municipal de Assaré
Rua Dr. Paiva, 86 - Centro - CEP: 63140-000 - Assaré\CE

CNPJ: 41.338.054/0001-49 - Tel: (88)3535-1346 - Site: www.camaraassare.ce.gov.br

Rua Dr. Paiva, 86 - Centro - CEP: 63140-000 - Assaré\CE

https://www.camaraassare.ce.gov.br/licitacoes/3

Emitido: 16/06/2025 10:17:31


